Cunradus , ordinis Theuthonicorum Commendalor in Olingen ,

permutat cum monasterio Halsbrunnensi villam suam Geruht ( Reuth ,
praef . Heilsbronn ) pro aliis bonis in Michelbach , Grube , Baldin¬
gen , certaque pecuniac summa . Act . Ind . XII . Teslis ; Cunradu 8
Dapifer de Rechcnberc .

Nicolaus , civis Herbipolensis , venerabilis olim Hernianni Pon -
lilicis Magister coquinae , capitulo ecclesiae Sancti Johannis Novi
Monaslerii constiluit censum annuum ex duubus curiis in Oudes -

senzngele ( Eideszagei ) . Testis : Hermannus Decanus . Acta IV . Non ,
( 2 .) Seplembiis . Pontif . Iringi Episcopi anno I .

Innocenlius Papa IV . conventum in Kitzingen contra incompe "
tenles beneliciorum provisio .- ies defendit . Datum Asissii VII . Kal ’
Octobris ( 25 . Sept . ) . Pontif . anno XI .

Ludewicus de Wizelstorf et Rudegerus de Hengesbach erga
Capilulum Onolzbaccnse renunciant juri suo in haereditate bonorum
in Rumolstorf . Dat . XV . Kal . Deccmbris ( 17 . Nor . ) . Testis : Bil -
lungus Subadrocatus .

Hermannus de Liebesberg fratribus Ebracensibus dicat curiam

suam in Bernheim ( Mainbernheim ) cum molendino ibidem , pro
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Annus .

1254 .

1254 .

1254 .

B a v a r i c a .

Ludvvicus et Heinricas , Comites Palatini Rheni , Duces Bawarie , judicio in oppido Nappurg
cum Comitibus , Liberis et Ministerialibus Imperii et Ducalus Bavariae praesidentcs , ad imp oratio *
nem Episcopi Babenbergensis per sententiam generalem edicunt , quod foresta sine consensu ' do -
mini nequeant exlirpari , nec feoda vel proprietates , Warteseigen dictae , invito domino aliqnari ,
quod hominibus domini non liceat , uxores ducere de alia familia , nec ulli domino munitiones ex -
strucrc in alterius fundo . Actum mense Novembris . Ind . XII .

Literae reversales Ludovici , Comitis Palatini Rheni , Ducis Bavariae , super dato sibi et Otto -
ni filio per Ekbertum Babenbergensem Episcopum feodo antiqui Comitis Alberti de ' Pogen , a Pa"
tavia scilicet ad Ratisponam jusque , ex utraque ripa protenso . Datae apud Esseling anno dom .
MCCXXVIII . Ind . I . et visae per Heinricum Babenbergensem Episcopum , in Allah , anno domini
MCCL1V . in mense Novembri . ( M . B . XI . igg et 228 ) .

1254 . •

1254 » * • * * • » * ♦••• * • *

■Mß

Al emanica . Franconica

anniversario patris sui Eberhardi , et sui ipsius sepultura in mona -
sterio Ebracensi , sic quidem , ut infra terminos quatuor silvarum
propius adjacentium decedens , propriis monasterii vecturis adporte -
tur . Testis : Bertoidus Advocatus de Windelt . Acta VIII , Kal , De -